
 
 

UCHWAŁA NR XIX/140/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 26 września 2025 r. 

uchylająca Uchwałę Nr LV/394/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 7 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu "Senior+" w Tucholi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Miejska w Tucholi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LV/394/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu "Senior+" w Tucholi (Dz. U. 
Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r., poz. 4524). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4494


	Uchwała

		2025-10-06T12:02:26+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




